

事業活動計算書
(自) 令和6年4月1日 (至) 令和7年3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算	前年度決算	増 減
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	53,302,282	51,973,736	1,328,546
		障害福祉サービス等事業収益	215,951,115	186,906,068	29,045,047
		自立支援給付費収益	201,613,749	172,826,925	28,786,824
		障害児施設給付費収益	2,184,850	2,258,490	-73,640
		利用者負担金収益	10,052,296	9,870,987	181,309
		補足給付費収益	2,100,220	1,949,666	150,554
		経常経費寄附金収益		20,000	-20,000
		サービス活動収益計(1)	269,253,397	238,899,804	30,353,593
	費用	人件費	135,927,598	117,934,308	17,993,290
		事業費	28,829,982	25,628,428	3,201,554
		事務費	21,596,759	25,079,315	-3,482,556
		就労支援事業費用	54,377,938	51,084,459	3,293,479
		減価償却費	7,522,069	7,504,800	17,269
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-1,798,868	-2,078,257	279,389
サービス活動費用計(2)		246,455,478	225,153,053	21,302,425	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		22,797,919	13,746,751	9,051,168	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	45,573	1,070	44,503
		その他のサービス活動外収益	2,118,801	3,417,995	-1,299,194
		サービス活動外収益計(4)	2,164,374	3,419,065	-1,254,691
	費用	支払利息	105,944	136,301	-30,357
		雑損失	610,000		610,000
サービス活動外費用計(5)		715,944	136,301	579,643	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		1,448,430	3,282,764	-1,834,334	
経常増減差額(7)=(3)+(6)			24,246,349	17,029,515	7,216,834
特別増減の部	収益	拠点区分間繰入金収益	29,243,200	16,732,000	12,511,200
		サービス区分間繰入金収益	21,301,100		21,301,100
		拠点区分間固定資産移管収益	261,252	874,625	-613,373
		特別収益計(8)	50,805,552	17,606,625	33,198,927
	費用	固定資産売却損・処分損	120,885	127,801	-6,916
		拠点区分間繰入金費用	29,243,200	16,732,000	12,511,200
		サービス区分間繰入金費用	21,301,100		21,301,100
拠点区分間固定資産移管費用		261,252	874,625	-613,373	
特別費用計(9)		50,926,437	17,734,426	33,192,011	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-120,885	-127,801	6,916	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			24,125,464	16,901,714	7,223,750
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		227,922,975	210,896,338	17,026,637
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		252,048,439	227,798,052	24,250,387
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)		1,500,000	124,923	1,375,077
	その他の積立金積立額(16)		585,227		585,227
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		252,963,212	227,922,975	25,040,237